Nº 030/2025 
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2025 

ORGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS DE GOIÁS - 
GO 
DATA DO TERMO DE ADESÃO: 00/00/2026 

CONTRATADO: EURO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA. 
CNPJ: 53.561.083/0001-54 

VALOR ESTIMADO DE R$ 379.000,00 (TREZENTOS E SETENTA E NOVE MIL 

REAIS) 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA AQUISIÇÃO DE VAN AMBULÂNCIA 

TETO ALTO, VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA, EM ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE DO MUNICIPIO DE FIGUEIROPOLIS D’OESTE MT, em conformidade com a Ata de Registro